
第51回衆議院議員総選挙 【期日前7日】

国内分 令和８年２月１日20時現在

（単位：人）

市区町村名 今回（Ａ） 前回（Ｂ） 増減数
Ｃ＝Ａ－Ｂ

市区町村名 今回（Ａ） 前回（Ｂ） 増減数
Ｃ＝Ａ－Ｂ

R8.2.1 R6.10.20 R8.2.1 R6.10.20

千葉市中央区 5,489       8,140       -2,651     酒々井町 664          866          -202        

千葉市花見川区 4,001       6,271       -2,270     栄町 1,154       1,174       -20          

千葉市稲毛区 4,268       7,207       -2,939     印旛郡計 1,818       2,040       -222        

千葉市若葉区 3,728       6,025       -2,297     神崎町 283          270          13           

千葉市緑区 3,162       5,006       -1,844     多古町 470          548          -78          

千葉市美浜区 3,852       6,565       -2,713     東庄町 265          598          -333        

千葉市計 24,500      39,214      -14,714    香取郡計 1,018       1,416       -398        

銚子市 2,530       1,869       661          九十九里町 755          533          222          

市川市 25,030     17,029     8,001       芝山町 166          159          7             

船橋市 33,434     20,292     13,142     横芝光町 514          796          -282        

館山市 1,280       2,427       -1,147     山武郡計 1,435       1,488       -53          

木更津市 4,909       4,154       755          一宮町 314          475          -161        

松戸市 16,305     15,939     366          睦沢町 375          385          -10          

野田市 7,100       4,953       2,147       長生村 408          632          -224        

茂原市 4,178       3,664       514          白子町 398          527          -129        

成田市 2,641       2,959       -318        長柄町 121          279          -158        

佐倉市 8,106       9,598       -1,492     長南町 174          397          -223        

東金市 2,734       2,271       463          長生郡計 1,790       2,695       -905        

旭市 1,881       1,756       125          大多喜町 329          370          -41          

習志野市 10,913     8,915       1,998       御宿町 347          285          62           

柏市 22,512     17,411     5,101       夷隅郡計 676          655          21           

勝浦市 665          583          82           鋸南町 366          396          -30          

市原市 2,530       3,828       -1,298     安房郡計 366          396          -30          

流山市 10,298     8,184       2,114       町村計 7,103       8,690       -1,587      

八千代市 4,023       7,070       -3,047     

我孫子市 3,353       2,320       1,033       県計 241,048    227,814    13,234      

鴨川市 1,560       1,134       426          

鎌ケ谷市 5,925       5,052       873          衆議院第1区計 13,609     21,912     -8,303     

君津市 3,025       4,356       -1,331     衆議院第2区計 8,024       13,341     -5,317     

富津市 2,295       2,619       -324        衆議院第3区計 5,692       8,834       -3,142     

浦安市 4,040       7,191       -3,151     衆議院第4区計 27,063     17,011     10,052     

四街道市 3,215       3,184       31           衆議院第5区計 20,578     18,069     2,509       

袖ケ浦市 3,121       404          2,717       衆議院第6区計 16,305     15,939     366          

八街市 2,652       2,785       -133        衆議院第7区計 17,398     13,137     4,261       

印西市 4,503       2,989       1,514       衆議院第8区計 22,512     17,411     5,101       

白井市 3,443       2,856       587          衆議院第9区計 17,701     21,592     -3,891     

富里市 2,080       1,874       206          衆議院第10区計 10,467     12,516     -2,049     

南房総市 443          390          53           衆議院第11区計 17,802     16,694     1,108       

匝瑳市 299          1,381       -1,082     衆議院第12区計 16,999     15,880     1,119       

香取市 2,098       3,135       -1,037     衆議院第13区計 21,122     17,131     3,991       

山武市 1,940       1,579       361          衆議院第14区計 25,776     18,347     7,429       

いすみ市 1,685       1,540       145          市川市４区 8,492       6,151       2,341       

大網白里市 2,699       2,219       480          市川市５区 16,538     10,878     5,660       

市計 233,945    219,124    14,821      船橋市４区 18,571     10,860     7,711       

船橋市１４区 14,863     9,432       5,431       

期日前投票者数の状況（小選挙区）



第51回衆議院議員総選挙 【期日前7日】

国内分 令和８年２月１日20時現在

（単位：人）

市区町村名 今回（Ａ） 前回（Ｂ） 増減数
Ｃ＝Ａ－Ｂ

市区町村名 今回（Ａ） 前回（Ｂ） 増減数
Ｃ＝Ａ－Ｂ

R8.2.1 R6.10.20 R8.2.1 R6.10.20

千葉市中央区 5,489       8,141       -2,652     酒々井町 664          866          -202        

千葉市花見川区 4,001       6,271       -2,270     栄町 1,154       1,174       -20          

千葉市稲毛区 4,269       7,207       -2,938     印旛郡計 1,818       2,040       -222        

千葉市若葉区 3,729       6,024       -2,295     神崎町 283          270          13           

千葉市緑区 3,162       5,006       -1,844     多古町 470          548          -78          

千葉市美浜区 3,854       6,565       -2,711     東庄町 265          599          -334        

千葉市計 24,504      39,214      -14,710    香取郡計 1,018       1,417       -399        

銚子市 2,529       1,869       660          九十九里町 755          533          222          

市川市 25,028     17,033     7,995       芝山町 166          159          7             

船橋市 33,432     20,287     13,145     横芝光町 514          796          -282        

館山市 1,280       2,427       -1,147     山武郡計 1,435       1,488       -53          

木更津市 4,909       4,154       755          一宮町 314          475          -161        

松戸市 16,304     15,939     365          睦沢町 375          385          -10          

野田市 7,100       4,951       2,149       長生村 408          632          -224        

茂原市 4,179       3,664       515          白子町 398          527          -129        

成田市 2,641       2,958       -317        長柄町 121          279          -158        

佐倉市 8,106       9,596       -1,490     長南町 174          397          -223        

東金市 2,734       2,273       461          長生郡計 1,790       2,695       -905        

旭市 1,881       1,756       125          大多喜町 329          370          -41          

習志野市 10,909     8,914       1,995       御宿町 347          285          62           

柏市 22,515     17,413     5,102       夷隅郡計 676          655          21           

勝浦市 665          583          82           鋸南町 366          396          -30          

市原市 2,530       3,827       -1,297     安房郡計 366          396          -30          

流山市 10,299     8,184       2,115       町村計 7,103       8,691       -1,588      

八千代市 4,023       7,069       -3,046     

我孫子市 3,353       2,320       1,033       県計 241,047    227,805    13,242      

鴨川市 1,560       1,134       426          

鎌ケ谷市 5,925       5,051       874          衆議院第1区計 13,612     21,913     -8,301     

君津市 3,025       4,356       -1,331     衆議院第2区計 8,024       13,340     -5,316     

富津市 2,294       2,618       -324        衆議院第3区計 5,692       8,833       -3,141     

浦安市 4,041       7,192       -3,151     衆議院第4区計 27,060     17,011     10,049     

四街道市 3,215       3,179       36           衆議院第5区計 20,578     18,073     2,505       

袖ケ浦市 3,121       404          2,717       衆議院第6区計 16,304     15,939     365          

八街市 2,652       2,785       -133        衆議院第7区計 17,399     13,135     4,264       

印西市 4,503       2,989       1,514       衆議院第8区計 22,515     17,413     5,102       

白井市 3,443       2,858       585          衆議院第9区計 17,702     21,584     -3,882     

富里市 2,080       1,874       206          衆議院第10区計 10,466     12,515     -2,049     

南房総市 443          390          53           衆議院第11区計 17,803     16,696     1,107       

匝瑳市 299          1,380       -1,081     衆議院第12区計 16,998     15,879     1,119       

香取市 2,098       3,135       -1,037     衆議院第13区計 21,122     17,132     3,990       

山武市 1,940       1,579       361          衆議院第14区計 25,772     18,342     7,430       

いすみ市 1,685       1,540       145          市川市４区 8,491       6,152       2,339       

大網白里市 2,699       2,219       480          市川市５区 16,537     10,881     5,656       

市計 233,944    219,114    14,830      船橋市４区 18,569     10,859     7,710       

船橋市１４区 14,863     9,428       5,435       

期日前投票者数の状況（比例代表）


